

Årsredovisning

för

You Go Health Plan Sweden AB

556666-1921

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna Krantz, Styrelseledamot
2023-01-03

Styrelsen för You Go Health Plan Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Verksamhet & ändamål

YouGo Healthplan Sweden AB verkar inom friskvårds- och företagshälsovårdsområdet. Verksamheten består av hälsofrämjande tjänster samt därmed förenlig verksamhet.

Allmänt om verksamheten

Bolaget grundades 2018 och är idag en innovativ aktör inom promotiv företagshälsovård. YouGo Healthplan Sweden AB tillhandahåller preventiva samt hälsofrämjande tjänster, primärt till företag och organisationer för att stötta dem i sitt arbete att skapa bästa möjliga förutsättningar att reducera ohälsa samt främja hälsa och välbefinnande hos sina medarbetare.

YouGo Healthplan Sweden AB tillhandahåller bl.a. en kartläggningstjänst för att såväl individ som företag skall erhålla insikt om nuläge av levnadsvanor och på sätt finna risk- och friskområden och därmed kunna agera tidigt och strategiskt med relevanta åtgärder på individ- samt gruppnivå. I YouGo Healthplan Sweden ABs återrapportering lämnas tydliga rekommendationer gällande hur riskområden kan reduceras och friskområden promoveras.

För att främja beteendeförändring och nya hälsosamma levnadsvanor hos individen tillhandahåller YouGo Healthplan Sweden AB en digital plattform som innehåller utbildning, reflektion, vägledning och råd samt praktiska övningar.

Utöver ovan tjänster tillhandahålls ytterligare relevanta tjänster inom hälsoområdet för att skapa en framgångsrik och lönsam hälsoinvestering för bolagets kunder.

Genom mätning och återkoppling samt utbildning och tilläggstjänster ges insikt om utveckling, resultat och måluppfyllelse av genomförda insatser samt förutsättningar för ett systematiskt, strategiskt och långsiktigt arbete hos kunden.

Företaget har sitt säte i Göteborg kommun i Västra Götalands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

År 21/22 liksom tidigare år har präglats av ett fortsatt intensivt arbetet med att utveckla företagets affärsstrategi, produkter och tjänster mot marknaden för proaktiva hälsotjänster.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	282	188	279	531
Resultat efter finansiella poster	-436	-131	107	-154
Balansomslutning	1 490	1 575	544	232
Soliditet (%)	46	60	8	neg

Omsättningen ökade under året som en följd av nya kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Ej registrerat aktiekapital	Överkurs- fond	Utvecklings- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 000 000	0	506 228	-563 638	-93 443	949 147
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:							
Balanseras i ny räkning					-93 443	93 443	0
Nyemission	33 300	-1 000 000	966 699				-1
Erhållna aktieägartillskott					41 000		41 000
Aktivering utvecklingskostnader				517 008	-517 008		0
Avskrivning utvecklingskostnad				-117 306	117 306		0
Årets resultat						-297 572	-297 572
Belopp vid årets utgång	133 300	0	966 699	905 930	-1 015 783	-297 572	692 574

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 82.000 (41.000).

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-1 015 783
årets förlust	-297 572
	-1 313 355
behandlas så att i ny räkning överföres	-1 313 355
	-1 313 355

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		282 474	188 010
Aktiverat arbete för egen räkning	2	517 008	185 034
Övriga rörelseintäkter		2 511	396
Summa rörelseintäkter		801 993	373 440
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-669 333	-214 061
Personalkostnader	3	-438 651	-199 130
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-117 306	-80 299
Summa rörelsekostnader		-1 225 290	-493 490
Rörelseresultat		-423 297	-120 050
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		521	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 891	-10 526
Summa finansiella poster		-12 370	-10 526
Resultat efter finansiella poster		-435 667	-130 576
Resultat före skatt		-435 667	-130 576
Skatt på årets resultat		138 095	37 133
Årets resultat		-297 572	-93 443

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	4	905 930	506 228
Summa immateriella anläggningstillgångar		905 930	506 228
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Uppskjuten skattefordran		175 228	37 133
		175 228	37 133
Summa anläggningstillgångar		1 081 158	543 361
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		102 775	61 050
Övriga fordringar		0	31 073
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 182	5 000
Summa kortfristiga fordringar		115 957	97 123
<i>Kassa och bank</i>		292 639	934 777
Summa omsättningstillgångar		408 596	1 031 900
SUMMA TILLGÅNGAR		1 489 754	1 575 261

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		133 300	100 000
Ej registrerat aktiekapital		0	1 000 000
Bunden överkursfond		966 699	0
Fond för utvecklingsutgifter		905 930	506 228
Summa bundet eget kapital		2 005 929	1 606 228
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		-1 015 783	-563 638
Årets resultat		-297 572	-93 443
Summa fritt eget kapital		-1 313 355	-657 081
Summa eget kapital		692 574	949 147
Långfristiga skulder			
	5, 6		
Skulder till kreditinstitut		28 568	80 950
Övriga skulder		297 160	163 540
Summa långfristiga skulder		325 728	244 490
Kortfristiga skulder			
	5		
Skulder till kreditinstitut		57 144	57 144
Förskott från kunder		169 869	88 071
Leverantörsskulder		127 546	11 387
Övriga skulder		105 893	176 022
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 000	49 000
Summa kortfristiga skulder		471 452	381 624
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 489 754	1 575 261

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Balanserade utgifter för utveckling och liknande arbeten	5 år
--	------

Nedskrivning av immateriell anläggningstillgång

Vid varje balansdag bedöms det om det finns någon indikation på att en tillgångs värde är lägre än dess redovisade värde. Om en sådan indikation finns, beräknas tillgångens återvinningsvärde.

Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärde. Vid beräkning av nyttjandevärdet beräknas nuvärdet av de framtida kassaflöden som tillgången väntas ge upphov till i den löpande verksamheten samt när den avyttras eller utträngs. En tidigare nedskrivning återförs endast om de skäl som låg till grund för beräkningen av återvinningsvärdet vid den senaste nedskrivningen har förändrats.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Aktivering av utvecklingskostnader

Under innevarande år liksom föregående år har företaget haft betydande utvecklingskostnader som aktiveras i enlighet med K3. Före år 19/20 kostnadsredovisades dessa i enlighet med regelverket i K2.

Not 3 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	1	0,5

Antalet anställda har uppgått till 2 st men där uttagna löner motsvarat 1 st (0,5) heltidstjänster.

Not 4 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	586 527	401 493
Årets avsättning till fond för utvecklingsutgifter	517 008	185 034
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 103 535	586 527
Ingående avskrivningar	-80 299	0
Årets avskrivningar	-117 306	-80 299
Utgående ackumulerade avskrivningar	-197 605	-80 299
Utgående redovisat värde	905 930	506 228

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 85.712 kronor (138.094 kr) och erhållet Såddlån om 300.000 kr (163.540 kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-04-30	2021-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	28 568	80 950
Såddlån Västra Götalandsregionen	297 160	163 540
	325 728	244 490
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	57 144	57 144
Såddlån Västra Götalandsregionen	2 840	0
	59 984	57 144

Not 6 Långfristiga skulder

	2022-04-30	2021-04-30
Skulder som skall betalas senare än 5 år	285 500	0
	285 500	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Göteborg 2023-01-03

Joakim von Heijne
Joakim von Heijne
Ordförande

Anna Krantz
Anna Krantz

Gunilla Kjellberg
Gunilla Kjellberg